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فضای مجازی، جهان ذهنی را تا بی‌نهایت گسترش می‌دهد
 بـه مناسـبت هفتـه کتـاب و کتابخوانـی 
ضمـن تبریـک این هفتـه به نویسـندگان 
اصفهانی از آنها خواسـتیم که به ما بگویند: 
بهتریـن صفحـه و وب سـایت و در کل 
فضـای مجازی معرفی کتاب، کدام اسـت؟ 
آخریـن معرفـی کـه در فضای مجـازی از 
کتـاب خوانده‌انـد، مربوط به کـدام کتاب بوده، در کجا منتشـر 
شـده و کی بوده اسـت؟ و آیا این معرفی باعث شـده کتاب را 

بخواننـد؟ در ادامـه پاسـخ ایـن افـراد را با هـم می‌خوانیم:
ÁÁمرضیه گلابگیر اصفهانی

فضای مجازی دنیای گسـترده‌ای اسـت کـه جهان ذهنی 
مـا را تـا بی‌نهایـت گسـترش می‌دهـد. ایـن روزهـا اتفاقی به 
روز و زنـده می‌مانـد کـه بتواند بـا معرفی خـود و‌ تبلیغات خود 
را در ذهـن مخاطـب خـود بـه روز کنـد و هیـچ محدودیتـی 
نمی‌توانـد درهـای این دنیای بی‌نهایت را به سـمت عاشـقان 
کتـاب ببنـدد. رونمایـی کتاب‌هـا و نقـد و بررسـی‌ها یـک 
حرکـت خـوب در ایـن راسـتا اسـت که ایـن روزها متاسـفانه 
بـا محدودیـت روبرو اسـت ولـی همیـن معـدود برگزاری‌ها و 
خبـر آن در فضـای مجـازی باعث خرید و مطالعـه کتاب‌های 
بـه روز می‌شـود. آخرین کتابی کـه خریدم و خوانـدم از پیجی 
بـود )به نام سـالینه(. کتاب آخر نسـترن مکارمی به نام اسـفار 
پریشـانی کـه قبلا پـی دی اف پخش شـده بـود را به‌صورت 
کاغـذی چاپ کـرده بود. آن را سـفارش دادم و‌ خواندم. معرفی 
کتاب‌هـای اسـتاد نجفـی هـم برایـم جذاب اسـت کـه بیانی 
شـیوا بـه معرفـی کتـاب می‌پردازند. کتاب دسـت دوم سـوگ 
سـیاوش از شـاهرخ مسـکوب را هـم از کانالی کـه کتاب‌های 
دسـت دوم معرفی می‌کند خریدم که مشـغول خواندن هستم. 
جالـب اینکه چنـد روز پیش برای تحقیـق پیرامون موضوعی 
از هـوش مصنوعـی یـاری گرفتـم کـه مقـالات و‌ کتاب‌های 
درخـوری را پیشـنهاد داد. البتـه نمی‌دانـم سـوال را توانسـتم 

جـواب بـدم یا نـه کلا جـواب به سـوال خیلی سـخت بود.
ÁÁغلامحسین هرندی‌زاده

معرفـی کتـاب را بیشـتر به توصیه دوسـتانی کـه کتابی را 
خوانده‌انـد و تاییـد کرده‌انـد دنبـال می‌کنـم. ایـن توصیه البته 
حضـوری و گاه از طریـق فضاهـای مجـازی در دسـترس آن 
دوسـتان به من منتقل شـده. دوستان نویسـنده و منتقدی که 
در جریـان آخریـن آثـار چاپ شـده هسـتند و آنهـا را خوانده و 
بهترین‌هـا را معرفـی کرده‌انـد همچنـان که خودم نیز سـعی 

کـرده‌ام اگـر بـه کتابـی ارزشـمند برخـوردم آن را بـه دیگـر 
دوسـتان توصیـه کنـم. در مـورد آخریـن کتاب‌هایـی هم که 
بـه توصیه دوسـتان به خوانـدن آن پرداخته‌ام کتاب »آشـنایی 
با نشـانه شناسـی ادبیات« نوشـته کورش صفوی هسـت که 
توسـط انتشـارات علمی چاپ شده اسـت. همچنین مدتیست 
مشـغول خوانـدن تاریـخ بیهقـی هسـتم و آن را بـه دوسـتان 
توصیـه و سـعی کـرده‌ام هربـار بخشـی از آن را در جمعـی 
ادبـی بـرای آنـان بخوانم تا بـا یکدیگر به بحث و بررسـی آن 
بپردازیـم. کتاب‌هـای تاریخی هم کـه آقای مهرداد موسـوی 

خوانسـاری پیشـنهاد می‌دهند خوب هسـتند.
ÁÁحدیثه محمدی

اینسـتاگرام کـه بودم صفحه سـین الف بود خیلی دوسـت 
داشـتم. کلا چند تا صفحه معرفی کتاب داخل اینسـتاگرام بود 
کـه خیلی دوستشـان داشـتم. یکـی از آنها صفحـه خانم گلپر 
فصاحـت بـود اصلا من یـک دوره‌ای ایشـان هرچـی معرفی 
می‌کـرد، می‌خواندم. سـوال دوم فکر کنم همین کتاب مسـت 
جنـگ بـود، زمانشـم دو سـه هفتـه پیـش معرفی شـد داخل 

حلقـه ادبـی مانا آن را خواندم‌. سـوال سـوم بله
ÁÁسیما طاهر کرد

مـن معمـولا بـا معرفـی دوسـتان اهـل کتـاب انتخـاب 
می‌کنـم نـه از فضـای مجـازی

ÁÁمحمد رنجبر
بـه دلیـل مشـغله‌های بسـیار  بـه ایـن صفحـات مراجعه 
اندکـی دارم. کتاب‌هایـی را کـه بـه تناسـب نیـازم لازم دارم از 
طریـق موسسـات پخش کتـاب و سـایت‌های ناشـران دنبال 
می‌کنـم و ضمنـا تاکنـون ندیـده‌ام ایـن صفحات کتـاب را به 
دلیلـی بجـز صرفـه اقتصـادی معرفی کنند. مـا هنـوز در این 
کشـور هیـچ مجله، کتاب، فضـای مجـازی و...... برای معرفی 
فی نفسـه، کتـاب نداریم. گله‌ای نـدارم. چون اساسـا فرهنگ 
هنوز مسـئله ما نیسـت. به قول حافظ شـیرازی: »همای گوی 
مفکن سـایه شـرف هرگـز/ در آن دیار که طوطـی کم از زغن  
باشـد. در این دوران که مسـئله این مردمان  به دسـت آوردن 
رانت اسـت  چه جایگاهـی برای فرهنگ و کتاب وجـود دارد؟ 

زنده بـاد رانـت و رانتخواری!
ÁÁمرضیه کهرانی

دنبـال کـرده‌ام  را  در فضـای مجـازی کتاب‌هـا  کمتـر 
مگـر اینکـه دنبـال کتـاب خاصی بگـردم که مطمئنـا از قبل 
شناخته‌شـده بـوده برایم. بیشـتر بـا مجله جهـان کتاب چنین 

ارتباطـی دارم کـه آن هـم کاغـذی اسـت. البته بـاز هم نقش 
چندانـی در معرفـی و ترغیـب مـن بـه خواندن کتـاب خاصی 

نداشـته است. 
ÁÁ غزاله بزرگ‌زاده

با توجه به توسـعه و گستردگی فضای مجازی خوشبختانه 
فرصـت مناسـبی در اختیـار دوسـتداران کتـاب قـرار گرفته تا 
بتوانند در مورد آثار مختلف تحقیق کرده و با آگاهی بیشـتری 
کتاب‌هایـی کـه بـه ذائقشـان سـازگار هسـت را پیـدا و تهیه 
نماینـد، از میـان سـایت‌ها و صفحـات مجازی که من بیشـتر 
مورد اسـتفاده قرار می‌دهم سـایت‌های  کافه بوک، سـیبوک، 
ایـران کتـاب و ویکی‌پدیـا هسـتند و حتـی گاها بـه صفحات 
ناشـران کتابها هم مراجعـه می‌کنم و توضیحـات آن‌ها را هم 
می‌خوانـم. آخریـن کتاب‌هایـی که بـا معرفی سـایتی خواندم 
از سـایت کافـه بوک با عنـوان »قهرمانان و گورها اثر ارنسـتو 
سـاباتو« و »کتـاب خنـده سـرخ اثـر لیانیـد آندری‌یِـف« بوده 
اسـت کـه بـا مطالعـه‌ معرفـی این آثـار مشـتاق بـه مطالعه‌ و 
تهیـه‌ ایـن آثـار شـدم و اتفاقـا از مطالعـه‌ این کتاب‌ها بسـیار 

لذت بـردم. 
ÁÁداریوش درویشی

گمـان می‌کنـم کتاب‌هـای فارسـی را می‌فرماییـد. مـن 
بیشـتر وب‌سـایت »بنوبـوک« را می‌بینـم.

بـه تازگی برگردان پارسـی تـازه‌ای از پاره‌های هراکلیتوس 
را دیـدم کـه از همـان جـا خریـداری کـردم. ولی شـوربختانه 

کمتـر معرفـی یا نقـد کتاب‌هـای فارسـی را می‌خوانم. 
ÁÁمصطفی صادقی کاشانی

سـایت‌های معرفـی بیشـتر فـروش کتـاب را دارنـد. البته 
همیـن کـه تصویـر و چکیـده‌ای می‌گذارنـد نوعـی معرفی و 

اسـت.   خوب 
ÁÁعلی خدایی

دنبال‌کننـده خوبـی نیسـتم پس بهتریـن را نمی‌شناسـم 
هنـوز وینش را بیشـتر نگاه می‌کنم که معرفی کتـاب هم دارد 
و صفحه کتابفروشی‌های شـهرمان تراموا نوشته کلودسیمون 

را بـا معرفی کتاب در صفحه نشـر چشـمه خواندم.
ÁÁمرضیه عباسی

بیشـتر کتاب‌هـای دیجیتال را کـه به صورت پـی دی اف 
انـد از دوسـتانم دریافـت می‌کنـم یـا در گروه‌هـای تلگرامـی 
به‌دسـتم می‌رسـد فقط یکبار  از سـایت طاقچه کتابی خریدم. 
سـایت طاقچه را با جسـتجوی نام کناب در گوگل پیدا کردم.  

انتخاب اصفهان به‌عنوان 
پایلوت طرح دائمی عضویت‌ در 

کتابخانه‌های کشور 
اداره‌کل  کتابخوانی  و  کتابخانه‌‎ها  توسعه  معاون 
استان  این  انتخاب  از  اصفهان  عمومی  کتابخانه‌های 
به عنوان پایلوت)آزمونه( اجرای طرح عضویت دائمی 
شهروندان در تمام کتابخانه‌های عمومی استان و کشور 

خبر داد.
این  بر  افزود:  ایرنا  با  امیر هلاکویی در گفت‌وگو   
اساس از هفته آینده امکان عضویت شهروندان با اعلام‌ 
کد ملی، اعطای یک قطعه عکس و دریافت یک‌ کارت 
دائمی برای استفاده از تمام کتابخانه‌های سراسر کشور 
فراهم می‌شود. او اظهار کرد: با این‌ امکان شهروندان 
عمومی  کتابخانه  و۷۰۰  هزار   ۲ خدمات  از  می‌توانند 
سراسر کشور و استفاده از ۵۲ میلیون جلد کتاب بهره‌مند 
شوند. معاون اداره کل کتابخانه‌های عمومی اصفهان با 
اشاره به فرهنگ‌ کتابخوانی در استان گفت: از آبان سال 
گذشته تاکنون ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار جلد کتاب از ۲۹۴ 
کتابخانه عمومی و مشارکتی در استان به امانت گرفته 
شده است. استان اصفهان در حوزه امانت دادن‌ کتاب در 
جایگاه دوم در کشور قرار دارد. او یادآور شد: اکنون در 
کتابخانه‌های عمومی و مشارکتی استان، چهار میلیون 
شهرستان  که  است  موجود  کتاب  جلد  هزار   ۶۰۰ و 

اصفهان، بیشترین تعداد کتاب و کتابخانه را داراست.
هلاکویی، همچنین به اهدای ۲۹۰ هزار جلد کتاب 
در یکسال گذشته در قالب طرح »نذر کتاب« توسط 

مردم ‌به کتابخانه‌های عمومی استان اشاره کرد.
او خاطرنشان‌کرد: در بخش توسعه فضای فیزیکی 
شهرستان‌های  در  کتابخانه  چهار  سالجاری  پایان  تا 
نایین، فریدونشهر، آران و بیدگل و شاهین شهر افتتاح 

می شود.
اصفهان  عمومی  کتابخانه‌های  کل  اداره  معاون 
با  استان  در  شاخص  پروژه  سه  اجرای  به  همچنین 
مشارکت خیرین اشاره کرد و گفت: مهمترین پروژه »باغ 
کتاب« در شهرستان کاشان و در زمینی به مساحت پنج 
هزار مترمربع است که خیرین ۵۰۰ میلیارد تومان برای 

اجرای آن قبول تعهد کرده‌اند.
او به دیگر پروژه‌های مشارکتی با خیرین در شاهین 
شهر و فولادشهر اشاره کرد و افزود: ۱۰ پروژه نیمه‌تمام 
نیز که بدلیل کمبود اعتبار در شهرستان‌های سمیرم، 
چادگان، بویین میاندشت و خمینی شهر بلاتکلیف مانده 

بود، در دستور کار قرار خواهد گرفت.

نمایش »چند گرگ از عروسی 
مادرم ماه جان« : انسانیت در 

دل ویرانی جنگ
نمایش »چند گرگ از عروســی مــادرم ماه جان« به 
کارگردانی احســان جانمی، روایتگر انسانی‌ترین داستان‌ها 
در دل تاریخ جنگ اســت که از بیست و هفتم آبان‌ماه در 
تالار هنر اصفهان روی صحنه می‌رود. نمایش »چند گرگ 
از عروســی مادرم ماه جان« به کارگردانی احسان جانمی، 
با نگاهی به تاریک‌ترین ابعــاد تاریخ جنگ و تأثیرات آن 
بر انســان‌ها، در تالار هنر اصفهان به روی صحنه می‌رود. 
این اثر که به قلم رضا گشتاسب نوشته شده است، داستان 
انسان‌هایی را روایت می‌کند که در شرایط جنگی، مجبور به 
مواجهه با درد و رنج‌های بی‌پایانی می‌شوند. جانمی در این 
نمایش سعی کرده تا با استفاده از زبانی شاعرانه و تصاویری 
عمیق، در دل خشونت و ویرانی‌های جنگ، عواطف انسانی 
را به تصویر بکشد. احســان جانمی، کارگردان نمایش، در 
گفت‌وگو با خبرنگار مهر دربــاره این اثر اظهار کرد: »چند 
گرگ از عروســی مادرم ماه جان« در تلاش است تا ابعاد 
انسانی جنگ را به نمایش بگذارد. این نمایش بیشتر از آنکه 
یک روایت تاریخی باشــد، در پی نمایش رنج‌هایی است 
که در دل جنگ‌ها نهفته است. جنگ‌ها تاریخ ما را به‌طور 
کامل تغییر داده‌اند و هدف ما این اســت که این تغییرات و 
تأثیرات انسانی آن را به شکلی عمیق و تاثرگذار به تصویر 
بکشیم. او افزود: برای من تئاتر تنها یک سرگرمی نیست. 
تئاتر برای من وسیله‌ای اســت برای بیان دردهایی که در 
تاریخ و جامعه به فراموشــی سپرده شده‌اند. »چند گرگ از 
عروسی مادرم ماه جان« داستان‌هایی از مقاومت، انسانیت و 
عشق در دل تاریکی‌های جنگ است که باید برای همیشه 
در یادمان بماند. کارگردان نمایش »چند گرگ از عروسی 
مادرم ماه جان« در ادامه به مراحل تولید این اثر اشاره کرد و 
گفت: تمام اعضای گروه از طراحی صحنه گرفته تا موسیقی، 
تلاش کردند تا اثری متفاوت و درخور این موضوع سنگین 
ارائه دهند. ما ســعی کردیم با ایده‌های نوآورانه و استفاده از 
جزئیات ظریف در صحنه و موسیقی، فضایی ایجاد کنیم که 
در آن مخاطب به عمق احساسات و درگیری‌های انسانی 
وارد شود. او اضافه کرد: این نمایشنامه سرگذشت زندگی ماه 
جان است که در شب عروسی او ماجراهایی رقم می‌خورد و 
حوادث عجیب و غریبش را برای ما روایت می‌کند. نمایش 
»چند گرگ از عروسی مادرم ماه جان« منتخب شرکت در 
نوزدهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت ۱۴۰۳ شد و قرار 
اســت در بخش صحنه‌ای این جشنواره به رقابت با رقبای 

خود بپردازد. 

خبــرخبــر
11 نویسنده اصفهانی، کدام صفحات معرفی کتاب را انتخاب کرده‌اند؟

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2025- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034008596 و 140360302034008595 مورخ 1403/7/9 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محسن نایبی طاهری فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 1250115019 صادره از کاشان و فاطمه عطوفی کاشانی به شماره 1250341590 
فرزند حسین از کاشان در ششدانگ خانه به مساحت 270/37 متر مربع بلمناصفه مفروز از پلاک 2344 
فرعی از یک اصلی واقع در بخش 4 خریداری از مالک رسمی محد هیزمی آرانی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/9/14 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک  شناسه: 1829387
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1833- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034007423 مورخ 1403/6/15 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مریم اصولی فرزند محمد بشماره شناسنامه 688 صادره از 
کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 638.39 متر مربع مفروز از پلاک 1506 
فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای مهدی اخوان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/08/29 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1818700
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1825- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و 
ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی 
که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰1324 مورخ 1403/07/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهین هاشمی فرزند عباس نسبت به ششدانگ یکدرب باغ با کاربری 
کشاورزی بمساحت 2036.3 متر مربع  مفروز و مجزی شده از پلاک 1513 فرعی از 35 اصلی واقع در 
بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ 

انتشار: 1403/08/29   احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   شناسه: 1818664
آگهی تحدید حدود اختصاصی

2027- 1- چون تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یکباب باغ بائر بشماره پلاک ۳۳ فرعی از ۳۸ اصلی 
واقع در روستای فتح آباد جوشقان بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر که طبق پرونده ثبتی بنام خانم شوکت سروی 
جوشقانی و غیره در جریان ثبت است بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت بر طبق تقاضای نامبرده 
تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ 1403/۱۰/15  در ساعت ۹ صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام 
خواهد شد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مجاورین و مالکین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در 
محل حاضر شوند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ صورتمجلس 
تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پروندههای معترضی 

ثبت ؛ معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ نموده و به این اداره تسلیم نماید. تاریخ انتشار: 1403/08/29   

رئیس اداره ثبت اسناد نیاسر احسان زارع   شناسه: 1827487
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1832- 1-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۵۶۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/16 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حامد داتلی بیگی به شناسنامه شماره 
۱۲۷۱۳۴۶۲۶۵ کدملی ۱۲۷۱۳۴۶۲۶۵ صادره فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با ساختمان 
متصله با کاربری کشاورزی ویژه به مساحت 135/96 مترمربع پلاک شماره ۱۰۳۷ فرعی از ۲۲۴۸ اصلی 
واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادى و مع الواسطه از طرف 
شرکت لیموزین بنمایندگی اصغر مختاریان که بموجب دفتر ۵۰ صفحه ۵۶۹ مالک رسمی میباشد( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار اول: 1403/08/14 
تاریخ انتشار دوم: 1403/08/29 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 

1819037/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1834- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۵۵۶۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم الهه حاج شیخ حسینی فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه ۷۶۱ صادره از در ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت 702/15 مترمربع پلاک شماره ۴۲۸ اصلی 
واقع در محمدیه خریداری از آقای محمد حیدری ممدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/29 مظاهر 

عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1819178/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1835- 1-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۵۵۶۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محبوبه خرسندی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۲۵۴ صادره از اصفهان 
در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت 1509/91 مترمربع پلاک 
شماره ۱۹ اصلی واقع در کلیشاد خریداری از مالک رسمی آقای علی هدایت فرزند عبدالمطلب محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/08/29 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1819324/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1830- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۵۲۷۷ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی آقای محمد جمالپور فرزند جواد بشماره شناسنامه ۸۹۹ صادره از لالی در یک باب خانه 
به مساحت 144/70 مترمربع پلاک ۴۱۱ اصلی واقع در شرودان خریداری متقاضی خود مالک رسمی 
مشاعی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/29 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و 

املاک فلاورجان 1819295/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
1829- 1- برابر رای شماره ۲۲۹۱ مورخ ۱۴۰۳/۷/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی مالکیت آقای علی خسروی دهقی به شناسنامه شماره ۷۸ کدملی ۱۰۹۱۹۶۹۰۰۰ صادره 
فرزند اصغر در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۴/15 مترمربع مفروزی از پلاک شماره ۱۳۱ فرعی از 
۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه 
عادی از طرف محمد صادق ناظر دستجردی )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز 
به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به مالک رسمی 
)محمد صادق ناظر دستجردی( دسترسی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/29 مهدی شبان- رئیس ثبت اسناد و 

املاک منطقه جنوب اصفهان 1819828/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
2036- 1- برابر رای شماره ۲۶۷۹ مورخ ۱۴۰۳/۸/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای امیرمسعود هراتیان به شناسنامه شماره ۱۲۷۰۳۰۸۲۷۰ کدملی 
۱۲۷۰۳۰۸۲۷۰ صادره اصفهان فرزند اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۷ مترمربع 
بدون درج اعیانی و با کاربری کشاورزی )با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی( پلاک شماره ۸۲ فرعی از 
۴۵۳۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان به موجب بیع عادی مورخ ۷۴/۱/7 
از طرف آقای حسین مراد دستجردی )مالک رسمی( به آقای حسن تخت کش دستجردی واگذار گردیده 
و سپس از طرف وی نیز به موجب بیع نامه عادی مورخ ۱۴۰۲/۱۱/2 به متقاضی واگذار گردیده است و 
متقاضی نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به 
مالک رسمی )حسین مراد دستجردی( دسترسی ندارد. . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/14 مهدی شبان- رئیس ثبت اسناد 

و املاک منطقه جنوب اصفهان 1829987/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1824- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۸۰۰۰۸۶۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ همچنین رای اصلاحی به 

شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۸۰۰۱۷۲۱ - ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود رنجکش آدر منا بادی فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۱۶۵ نسبت به 
شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۴۲۰/۸۶ متر مربع از پلاک ۴۰۳ اصلی واقع در محسن آباد مزرعه 
آدرمناباد اصفهان بخش ۱۶ خریداری به موجب نقل و انتقالات عادی از سند رسمی به شماره ۱۳۵۱/۰۵/۰۱ 
_ ۸۷۵۹۵ دفتر ۲ مالکیت عباس حق شناس ادر منابادی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/08/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/08/۲۹ مهدی ذکاوتمند 

جزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار سناسه م الف 1819133/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

2024- 1-  شماره نامه: 140385602024009046 چون تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
١٠٧/67 مترمربع به شماره پلاک ثبتی ۸۳۲ فرعی از ٤٧٨٦ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان که طبق 
پرونده ثبتی به نام محمدرضا آقا بابائی دهاقانی فرزند حسین در جریان ثبت است و به علت عدم حضور 
متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده 
تحدید حدود پلاک مرقوم در روز چهارشنبه مورخ ۱٤۰۳/۰۹/21 ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در 
محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورين مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی 
ثبت معترضین ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضائی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نمایید. تاریخ انتشار: 1403/08/29 مهدی شبان- 

رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان 1829050/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

2026- 1- شماره نامه: 140385602031001942 چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
پلاک شماره ۴۹۵ فرعی از ۴۱۵۹ اصلی واقع در روستای فیض آباد حاج کاظم بخش سه نائین که طبق 
پرونده ثبتی به نام بنیاد شهید و امور ایثارگران به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۸۰۹۶۹ و غیره در جریان ثبت است و 
به علت عدم حضور متقاضی ثبت تحدید حدود بعمل نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده ۱۵ 
قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/20 ساعت 

۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل 
حضور یابند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی 
ثبت معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید. تاریخ انتشار: سه شنبه مورخ 

1403/08/29 علیرضا راحتی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نایین م الف/1826540
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2032- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۷۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/22 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین سرجوقیان فرزند مصطفی در 
قسمتی از /ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی اراضی کشاورزی بموجب نامه جهاد کشاورزی به 
مساحت 44/47 مترمربع پلاک شماره ۱۱۷۸ فرعی از ۲۲۴۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تأئيد )انتقال عادى و مع الواسطه از طرف حسین سرجوقیان که بموجب سند 
شماره ۴۵۶۴۱۰ بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار اول: 1403/08/29 تاریخ انتشار دوم: 1403/09/14 حمیدرضا 

خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 1829609/م الف

 

سعید آقایی


